Products Solutions Services
简明操作指南
EngyCal RS33
蒸汽计算仪
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备的《操作手
册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：
所有设备型号均可通过以下方式查询：

 1 设备铭牌示意图（实例）
1 设备位号
2 订货号和序列号
3 供电电压
4 功率消耗
5 固件版本号
6 认证（如果有）
7 环境温度范围
8 设备修订版本号
9 由双重密封或加强密封保护的设备
10 生产地点和年份
EngyCal RS33 安装
Endress+Hauser 9
3.1.2  设备正面的序列号
  A0024097
 2 设备正面的序列号
3.2  供货清单
蒸汽计算仪供货清单：
• 蒸汽计算仪（现场型外壳）
• 印刷版《简明操作指南》
• 3 个接线夹（每个接线夹有 5 个接线位置，可选）
• 接口连接电缆和 DVD 套件，已安装 FieldCare 参数设置软件（可选）
• 可选现场数据管理软件 MS20
• 可选用于 DIN 轨道、盘装、管装的安装硬件
• 可选过电压保护
设备附件的详细信息参见《操作手册》中的“附件”章节。
3.3  证书和认证
蒸汽计量仪符合 OIML R75 和 EN-1434 中关于蒸汽计量仪的一般要求。
根据欧洲法律，蒸汽计量仪不需要进行强制验证。但是可以在各测量点验证中获得认证。此
外，设备目前正在申请国家型式认证。
CE 认证，一致性声明
产品设计符合 先进、 严格的安全要求，通过出厂测试，可以放心使用。设备符合 EN
61010-1 标准“测量、控制与实验室电气设备的安全要求”中的适用标准和规范。
因此，《操作手册》中介绍的设备遵守 EU 准则的法律要求。制造商确保贴有 CE 标志的设
备均成功通过了所需测试。
4  安装
4.1  到货验收、运输、储存
必须遵守允许环境条件和储存条件的要求。详细规格参数请参考《操作手册》的“技术参数”
章节。
安装 EngyCal RS33
10 Endress+Hauser
4.1.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 包装或包装内的物品是否损坏？
• 是否有遗漏？对照供货清单，检查包装内的物品是否与供货清单一致。
4.1.2  运输和储存
请注意以下几点：
• 妥善包装设备，防止设备在储存（和运输）过程中受到冲击。原包装具有 佳保护效果。
• 允许的储存温度为–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)；在临界温度下，设备可以存放一段有限
的时间（ 多 48 小时）。
4.2  外形尺寸
144 (5.67)
1
4
4
 (
5
.6
7
)
1
7
5
 (
6
.8
9
)
138 (5.43)
77 (3.03)
1
3